
大会コード  23170004

： ２０２３年６月１８日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野市陸上競技協会
： 日本陸上競技連盟　公益財団法人安藤スポーツ･食文化振興財団

長野県教育委員会　長野県スポーツ協会　信濃毎日新聞社 
： 日清食品ホールディングス株式会社
： 葛城 光一
： 青柳 智之 (トラック)　 梨子田 昌央 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

09:40 曇り 北    1.6    25.1  58.7 12:00 曇り 東    1.0    27.3  48.0
10:00 曇り 南東    0.7    25.2  58.8 13:00 晴れ 北東    3.0    28.0  47.4
11:00 曇り 南東    1.6    26.7  46.5 14:00 晴れ 北    2.8    28.7  46.5

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害 (TR17.4.3)

■失格の略号の説明　()内は規則番号
他の競技者を妨害した(TR17.2.2)

主 催
後 援

協 賛
総 務
審 判 長
記録・情報主任

日清食品カップ 長野県小学生陸上競技交流大会
兼 第40回 長野県小学生陸上競技大会
兼 第9回 東海小学生陸上競技大会 予選会

記 録 集
期 日
会 場

氏名(学年) 所属 従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)日付 記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録

6月18日 大会新 5年男子 100m 予選 13.33 山﨑 大和(5) 三郷小 13.46
6月18日 県小学新

大会新
女子 コンバインドB 決勝 2023 柳平 想乃(6) ChinoAs 1988

1947
6月18日 大会新 男子 コンバインドB 決勝 2321 佐藤 秀瑚(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2317
6月18日 県小学新

大会新
6年男子 100m 決勝 12.24 村上 悠(6) 波田小 12.27

12.39

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度時刻 天候 風向 風速 気温 湿度
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第40回 長野県小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳 智之

【開催日】 2023年6月18日(日) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 梨子田 昌央
【主催団体】 長野陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
(ER:県小学新 GR:大会新) 女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/18 4年女子  +2.7 扇田 紗季(4) 14.94 林 真央(4) 15.15 伊藤 凛乃(4) 15.18 土屋 紗英(4) 15.22 川上 椿(4) 15.29 松野 亜胡(4) 15.31 松原 楓佳(4) 15.36 岩嶋 維都(4) 15.38

100m 諏訪FA 長地小 芳川小 軽井沢A&AC ISｼﾞｭﾆｱ NDFｼﾞｭﾆｱ 木祖源流 伊那北小

 6/18 5年女子  +3.2 小林 実咲(5) 13.62 飯田 梨花(5) 14.20 柏原 優子(5) 14.25 三澤 侑奈(5) 14.35 松浦 果凛(5) 14.48 笠原 朋楓(5) 14.49 遠山 莉世(5) 14.76 虻川 こころ(5) 14.78

100m 伊那小 ChinoAs 岡田小 豊科北小 大町西小 諏訪FA 木島小 あさまねSC

 6/18 6年女子  +2.3 平田 桜奈(6) 13.58 河野 恵子(6) 13.88 伊東 砂良(6) 13.89 森元 希(6) 13.91 大原 愛衣(6) 14.02 角田 桜子(6) 14.18 曽根原 朱莉(6) 14.25 伊藤 真子(6) 14.37

100m 飯島小 ChinoAs ｱｽﾚﾁｶ 島立小 長野市陸上教室 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 豊科南小 ｱｽﾚﾁｶ

 6/18 5.6年女子 田畑 真子(6) 3:12.04 齋藤 穂果(6) 3:12.44 田中 栞(6) 3:13.37 田村 ここみ(6) 3:18.74 青木 咲瑛(6) 3:19.55 早川 紗江(6) 3:19.73 田中 穂夏(6) 3:20.04 黒木 愛叶(6) 3:20.24

1000m 岡谷田中小 戸上ｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 豊丘小 長野市陸上教室 長野市陸上教室 戸上ｼﾞｭﾆｱ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6/18 5.6年女子 山口 葵生(5) 2180 栁澤 妃菜(6) 2061 林 かなえ(6) 1862 横山 未空(6) 1830 吉和 七海(6) 1677 大久保 明凛(6) 1639 倉田 明季(6) 1600 飯島 陽世里(5) 1521

コンバインドA 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC 長野市陸上教室 坂城JAC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 安曇野かけっこ 東伊那小

 6/18 5.6年女子 柳平 想乃(6) 2023 北原 琴羽(6) 1782 久保田 姫彩(5) 1639 岩垂 磨櫻(5) 1561 長谷川 栞(6) 1548 海老原 爽乃(6) 1546 宮下 慈生(6) 1486 高木 晴(5) 1464

コンバインドB ChinoAs ER GR 坂城JAC 下條小 芝沢小 望月AC ChinoAs 坂城JAC 小山小



予選 6月18日 10:35
決勝 6月18日 13:50

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.54 柳平 想乃                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2021        

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.1

 1 扇田 紗季(4)     15.10 Q  1 伊藤 凛乃(4)     15.34 Q
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA ｲﾄｳ ﾘﾉ 芳川小

 2 春原 彩那(4)     15.64  2 川上 椿(4)     15.62 q
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ 軽井沢A&AC ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 小島 紬(4)     15.68  3 西澤 陽菜(4)     15.75 
ｺｼﾞﾏ ﾂﾑｷﾞ 伊那北小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅ 埴生小

 4 羽田 茉央(4)     15.80  4 下澤 陽香(4)     15.90 
ﾊﾀ ﾏﾋﾛ 堀金小 ｼﾓｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 赤穗小

 5 萩原 杏樹(4)     16.01  5 吉田 捺美(4)     16.40 
ﾊｷﾞﾊﾗ ｱﾝｼﾞｭ 長野市陸上教室 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂﾐ 佐久穂小

 6 坂本 紀美花(4)     16.53  6 関口 葵衣(4)     16.46 
ｻｶﾓﾄ ｷﾐｶ 安曇野かけっこ ｾｷｸﾞﾁ ｱｵｲ 栗小

 7 小澤 葵花(4)     16.57  7 北村 おとあ(4)     16.63 
ｵｻﾞﾜ ｱｲｶ 栗小 ｷﾀﾑﾗ ｵﾄｱ 小谷小

 8 山本 宮妃(4)     16.62  8 羽場 はなの(4)     17.09 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾔﾋﾞ 御代田南小 ﾊﾊﾞ ﾊﾅﾉ T&F佐久平

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.6

 1 土屋 紗英(4)     15.38 Q  1 林 真央(4)     15.36 Q
ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC ﾊﾔｼ ﾏｵ 長地小

 2 岩嶋 維都(4)     15.45 q  2 松野 亜胡(4)     15.41 q
ｲﾜｼﾏ ｲﾄ 伊那北小 ﾏﾂﾉ ｱｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 山岡 梨紗(4)     15.71  3 松原 楓佳(4)     15.48 q
ﾔﾏｵｶ ﾘｻ 田川小 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ 木祖源流

 4 藤松 由樹(4)     16.23  4 伊藤 純菜(4)     15.84 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾕｷ 穂高南小 ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝﾅ 南相木小

 5 内堀 桜子(4)     16.48  5 安原 希美(4)     16.08 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｸﾗｺ 上山田小 ﾔｽﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 波田小

 6 林 璃華(4)     16.77  6 片桐 愛音(4)     16.21 
ﾊﾔｼ ﾘｶ 岩村田小 ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 林 彩映里(4)     16.86  7 田牧 かなる(4)     16.29 
ﾊﾔｼ ｻｴﾘ E-NAGANO ﾀﾏｷ ｶﾅﾙ 長野市陸上教室

  安藤 みらの(4)       8 山浦 瑞季(4)     17.20 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ 松尾小 ﾔﾏｳﾗ ﾐｽﾞｷ 佐久城山小

風速 +2.7

 1 扇田 紗季(4)     14.94 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA

 2 林 真央(4)     15.15 
ﾊﾔｼ ﾏｵ 長地小

 3 伊藤 凛乃(4)     15.18 
ｲﾄｳ ﾘﾉ 芳川小

 4 土屋 紗英(4)     15.22 
ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC

 5 川上 椿(4)     15.29 
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 松野 亜胡(4)     15.31 
ﾏﾂﾉ ｱｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 松原 楓佳(4)     15.36 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ 木祖源流

 8 岩嶋 維都(4)     15.38 
ｲﾜｼﾏ ｲﾄ 伊那北小

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4年女子

100m

予選 通過基準  4組  1着 + 4 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者

順
4  1429 7  1350

6  1420 6  1249

3  1112 8  1400

 1210

5  1149 9  1140

9  1355 2  1402

6  1419 3

2  1237 3  1128

所属名 記録／備考

8  1209 5  1320

7  1304 4

4  1111 4  1424
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 1108 2  1456

 1204

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

9  1335 6

 1455 9  1123

7  1206 8  1341

 1359

3  1348 5  1148

2

5  1203 7  1235

8

2  1400

 1350

DNS

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1429

7  1424

6

4  1111

3  1359

9  1419

8  1204



予選 6月18日 10:55
決勝 6月18日 13:55

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.59 大熊 杏美                    坂城JAC          2018        

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 -0.2

 1 三澤 侑奈(5)     14.41 Q  1 飯田 梨花(5)     14.37 Q
ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 豊科北小 ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 2 虻川 こころ(5)     14.73 q  2 城鳥 結菜(5)     14.92 
ｱﾌﾞｶﾜ ｺｺﾛ あさまねSC ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 赤穗小

 3 遠山 莉世(5)     14.75 q  3 大谷 美心(5)     15.03 
ﾄｵﾔﾏ  ﾘｾ 木島小 ｵｵﾀﾆ ﾐｺ 長野市陸上教室

 4 河西 来奈(5)     14.82  4 原 優衣花(5)     15.13 
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA ﾊﾗ ﾕｲｶ 会染小

 5 原 暖乃香(5)     15.25  5 栁澤 いろは(5)     15.21 
ﾊﾗ ﾉﾉｶ 木祖源流 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲﾛﾊ 御代田南小

 6 米山 彩音(5)     15.26  6 樫山 美鈴(5)     15.38 
ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 赤穗小 ｶｼﾔﾏ ﾐｽｽﾞ 御代田南小

 7 櫻田 稀音(5)     15.58  7 林 虹心(5)     15.64 
ｻｸﾗﾀﾞ ｷｲﾅ 城山小 ﾊﾔｼ ｺｺ 穂高南小

 8 畑中 咲稀(5)     15.83  8 上田 梨緒(5)     15.90 
ﾊﾀﾅｶ ｻｷ 東御市陸上教室 ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 屋代小

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +0.0

 1 笠原 朋楓(5)     14.38 Q  1 小林 実咲(5)     13.99 Q
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那小

 2 柏原 優子(5)     14.48 q  2 松浦 果凛(5)     14.72 q
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｺ 岡田小 ﾏﾂｳﾗ ｶﾘﾝ 大町西小

 3 畑中 唯花(5)     15.09  3 矢坂 瑠夏(5)     15.03 
ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ 東御市陸上教室 ﾔｻｶ ﾙｶ 南箕輪小

 4 川久保 里菜(5)     15.14  4 大塚 葵(5)     15.09 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘﾅ 筑北小 ｵｵﾂｶ ｱｵｲ 島内小

 5 北沢 知星(5)     15.17  5 小林 らん(5)     15.23 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾁｾ 千曲東小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 望月AC

 6 竹村 美涼(5)     15.44  6 油井 華音(5)     15.31 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部小 ﾕｲ ｶﾉﾝ 佐久穂小

 7 西原 愛結(5)     15.56  7 柴田 心寧(5)     15.35 
ﾆｼﾊﾗ ﾏﾕ 日滝小 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾈ 埴生小

 8 吉澤 紅羽(5)     15.66  8 小野 柚稀(5)     15.96 
ﾖｼｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 中佐都小 ｵﾉ ﾕｽﾞｷ 城山小

風速 +3.2

 1 小林 実咲(5)     13.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那小

 2 飯田 梨花(5)     14.20 
ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 3 柏原 優子(5)     14.25 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｺ 岡田小

 4 三澤 侑奈(5)     14.35 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 豊科北小

 5 松浦 果凛(5)     14.48 
ﾏﾂｳﾗ ｶﾘﾝ 大町西小

 6 笠原 朋楓(5)     14.49 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA

 7 遠山 莉世(5)     14.76 
ﾄｵﾔﾏ  ﾘｾ 木島小

 8 虻川 こころ(5)     14.78 
ｱﾌﾞｶﾜ ｺｺﾛ あさまねSC

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5年女子

100m

予選 通過基準  4組  1着 + 4 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者

順
8  1353 4  1441

9  1201 8  1229

2  1103 6  1403

 1151

6  1145 2  1255

3  1431 7  1307

5  1306 4

4  1360 9  1150

所属名 記録／備考

7  1219 3  1349

5  1404 5

6  1430 7  1414
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 1462 5  1129

 1329

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  1144 9

 1147 6  1218

7  1220 3  1152

 1461

3  1334 8  1338

2

9  1252 2  1246

4

9  1329

 1306

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1414

4  1441

8

6  1353

3  1201

2  1103

5  1430



予選 6月18日 11:15
決勝 6月18日 14:00

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    12.99 寺平 祈愛                    木祖源流TC       2019        

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.3

 1 大原 愛衣(6)     14.08 Q  1 平田 桜奈(6)     13.76 Q
ｵｵﾊﾗ ｱｲ 長野市陸上教室 ﾋﾗﾀ ｻﾅ 飯島小

 2 曽根原 朱莉(6)     14.30 q  2 小沢 光(6)     14.43 
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科南小 ｵｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 広丘小

 3 佐々木 心春(6)     14.54  3 中沢 鈴(6)     14.59 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾝ 清水小

 4 土井 凜々花(6)     14.63  4 五味 麻陽(6)     14.77 
ﾄﾞｲ ﾘﾘｶ 原小 ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ ChinoAs

 5 西沢 輝桜(6)     14.83  5 村石 彩佳(6)     15.00 
ﾆｼｻﾞﾜ ｷｻﾗ 長野市陸上教室 ﾑﾗｲｼ ｱﾔｶ 屋代小

 6 篠原 陽向花(6)     14.90  6 山浦 沙月(6)     15.37 
ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ 小海小 ﾔﾏｳﾗ ｻﾂｷ 坂の上小

 7 橋本 結子(6)     15.16  6 向山 凜(6)     15.37 
ﾊｼﾓﾄ ﾕｲｺ 田川小 ﾑｶｲﾔﾏ ﾘﾝ 長野市陸上教室

 8 本山 結愛(6)     15.58  8 清水 咲良(6)     16.03 
ﾓﾄﾔﾏ ﾕｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｼﾐｽﾞ ｻﾗ 東御市陸上教室

 9 須江 ひかり(6)     16.03 
ｽｴ ﾋｶﾘ 岩村田小

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +1.3

 1 河野 恵子(6)     13.97 Q  1 伊東 砂良(6)     14.11 Q
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs ｲﾄｳ ｻﾗ ｱｽﾚﾁｶ

 2 森元 希(6)     14.02 q  2 角田 桜子(6)     14.32 q
ﾓﾘﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 島立小 ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 伊藤 真子(6)     14.21 q  3 伊東 綸(6)     14.40 
ｲﾄｳ ﾏｺ ｱｽﾚﾁｶ ｲﾄｳ ﾘﾝ ｱｽﾚﾁｶ

 4 木藤 ソフィー(6)     14.39  4 加藤 愛里咲(6)     14.57 
ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ あさまねSC ｶﾄｳ ｱﾘｻ 南木曽

 5 寺嶋 あずさ(6)     14.61  5 中村 美礼(6)     15.02 
ﾃﾗｼﾏ ｱｽﾞｻ 大町北小 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾚ 豊科北小

 6 高橋 桃(6)     15.20  6 関口 詩歩(6)     15.26 
ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ 長野市陸上教室 ｾｷｸﾞﾁ ｼﾎ 栗小

 7 金子 まど華(6)     15.27  7 宮川 玲奈(6)     15.42 
ｶﾈｺ ﾏﾄﾞｶ 長野市陸上教室 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚｲﾅ 栗小

 8 小山 知紗(6)     15.58  8 座光寺 あかり(6)     16.07 
ｺﾔﾏ ﾁｻ 真田ｸﾗﾌﾞ ｻﾞｺｳｼﾞ ｱｶﾘ 岩村田小

風速 +2.3

 1 平田 桜奈(6)     13.58 
ﾋﾗﾀ ｻﾅ 飯島小

 2 河野 恵子(6)     13.88 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs

 3 伊東 砂良(6)     13.89 
ｲﾄｳ ｻﾗ ｱｽﾚﾁｶ

 4 森元 希(6)     13.91 
ﾓﾘﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 島立小

 5 大原 愛衣(6)     14.02 
ｵｵﾊﾗ ｱｲ 長野市陸上教室

 6 角田 桜子(6)     14.18 
ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 曽根原 朱莉(6)     14.25 
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科南小

 8 伊藤 真子(6)     14.37 
ｲﾄｳ ﾏｺ ｱｽﾚﾁｶ
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決勝 6月18日 13:05

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:03.52 小林 麻耶                    腰越JSC          1998        

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 真子(6)   3:12.04  1 今井 唯愛(5)   3:30.85 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小 ｲﾏｲ ﾕｱ 広丘小

 2 齋藤 穂果(6)   3:12.44  2 河野 花音(5)   3:33.52 
ｻｲﾄｳ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｺｳﾉ ｶﾉﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 田中 栞(6)   3:13.37  3 塩川 菫麗(5)   3:35.19 
ﾀﾅｶ ｼｵﾘ 長野市陸上教室 ｼｵｶﾜ ｽﾐﾚ あさまねSC

 4 田村 ここみ(6)   3:18.74  4 浅輪 日愛(6)   3:36.34 
ﾀﾑﾗ ｺｺﾐ 豊丘小 ｱｻﾜ ﾋﾖﾘ 鎌田小

 5 青木 咲瑛(6)   3:19.55  5 小山 柊花(6)   3:36.40 
ｱｵｷ ｻｴ 長野市陸上教室 ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ 腰越JSC

 6 早川 紗江(6)   3:19.73  6 杉本 日咲(5)   3:37.08 
ﾊﾔｶﾜ ｻｴ 長野市陸上教室 ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 田中 穂夏(6)   3:20.04  7 熊井 栞渚(6)   3:38.10 
ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

 8 黒木 愛叶(6)   3:20.24  8 太田 絢萌(5)   3:39.00 
ｸﾛｷ ｱｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀ ｱﾔﾒ 穂高西小

 9 坂本 由莉花(6)   3:23.03  9 橋本 愛理奈(5)   3:39.21 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこ ﾊｼﾓﾄ ｴﾘﾅ 阿智村RC

10 成澤 沙喜(6)   3:23.79 10 米山 千菜(6)   3:40.75 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾖﾈﾔﾏ ﾁﾅ 中川東小

11 川久保 莉美(6)   3:24.34 11 大石 唯心(6)   3:43.09 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘﾐ E-NAGANO ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ ChinoAs

12 服田 希穂(6)   3:27.31 12 山田 純菜(5)   3:44.04 
ﾊｯﾀ ｷﾎ 下諏訪北小 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾅ 岡田小

13 有馬 陽愛(6)   3:27.75 13 小田切 心結(6)   3:44.48 
ｱﾘﾏ ﾋﾅ 菅野小 ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾕｳ あさまねSC

14 林 杏理(6)   3:28.17 14 栗山 陽菜(6)   3:48.37 
ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ 伊那AC ｸﾘﾔﾏ ﾋﾅ 大桑小

15 鷲野 ゆりあ(6)   3:34.76 15 宮﨑 愛菜(6)   3:51.51 
ﾜｼﾉ  ﾕﾘｱ 飯山小 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾅ 佐久穂小

16 木内 小夏(6)   3:40.26 16 井出 秋穂(5)   4:04.49 
ｷｳﾁ ｺﾅﾂ あさまねSC ｲﾃﾞ ｱｷﾎ 川上第二小

ラップタイム ラップタイム
   200m     36.28  1421 田畑 真子(6)    200m     37.18  1401 河野 花音(5)
   400m   1:15.37   〃     〃    400m   1:18.99   〃     〃 
   600m   1:54.97   〃     〃    600m   2:03.81   〃     〃 
   800m   2:34.67   〃     〃    800m   2:47.40  1312 今井 唯愛(5)

   1 田畑 真子(6) 岡谷田中小     3:12.04   1   1
   2 齋藤 穂果(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:12.44   1   2
   3 田中 栞(6) 長野市陸上教室     3:13.37   1   3
   4 田村 ここみ(6) 豊丘小     3:18.74   1   4
   5 青木 咲瑛(6) 長野市陸上教室     3:19.55   1   5
   6 早川 紗江(6) 長野市陸上教室     3:19.73   1   6
   7 田中 穂夏(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:20.04   1   7
   8 黒木 愛叶(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:20.24   1   8
   9 坂本 由莉花(6) 安曇野かけっこ     3:23.03   1   9
  10 成澤 沙喜(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:23.79   1  10
  11 川久保 莉美(6) E-NAGANO     3:24.34   1  11
  12 服田 希穂(6) 下諏訪北小     3:27.31   1  12
  13 有馬 陽愛(6) 菅野小     3:27.75   1  13
  14 林 杏理(6) 伊那AC     3:28.17   1  14
  15 今井 唯愛(5) 広丘小     3:30.85   2   1
  16 河野 花音(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:33.52   2   2
  17 鷲野 ゆりあ(6) 飯山小     3:34.76   1  15
  18 塩川 菫麗(5) あさまねSC     3:35.19   2   3
  19 浅輪 日愛(6) 鎌田小     3:36.34   2   4
  20 小山 柊花(6) 腰越JSC     3:36.40   2   5
  21 杉本 日咲(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:37.08   2   6
  22 熊井 栞渚(6) 安曇野かけっこ     3:38.10   2   7
  23 太田 絢萌(5) 穂高西小     3:39.00   2   8
  24 橋本 愛理奈(5) 阿智村RC     3:39.21   2   9
  25 木内 小夏(6) あさまねSC     3:40.26   1  16
  26 米山 千菜(6) 中川東小     3:40.75   2  10
  27 大石 唯心(6) ChinoAs     3:43.09   2  11
  28 山田 純菜(5) 岡田小     3:44.04   2  12
  29 小田切 心結(6) あさまねSC     3:44.48   2  13
  30 栗山 陽菜(6) 大桑小     3:48.37   2  14
  31 宮﨑 愛菜(6) 佐久穂小     3:51.51   2  15
  32 井出 秋穂(5) 川上第二小     4:04.49   2  16

5.6年女子
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2023/ 6/18

長野県小学生記録(ER)             2251 中嶋 優佳                    軽井沢A&AC       2022/10/02  
大会記録(GR)                     2251 中嶋 優佳                    軽井沢A&AC       2022        

山口 葵生(5) 12.92(+1.6)        1.31   2180
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC    1134    1046      1
栁澤 妃菜(6) 13.41(-0.4)        1.28   2061
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1050    1011      2
林 かなえ(6) 14.37(-0.4)        1.25   1862
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC     886     976      3
横山 未空(6) 14.22(-0.4)        1.20   1830
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室     911     919      4
吉和 七海(6) 15.12(-0.1)        1.20   1677
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC     758     919      5
大久保 明凛(6) 15.00(-0.1)        1.15   1639
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     778     861      6
倉田 明季(6) 15.90(+1.6)        1.25   1600
ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ     624     976      7
飯島 陽世里(5) 16.03(+1.6)        1.20   1521
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那小     602     919      8
梅垣 果鈴(5) 16.01(-0.4)        1.15   1466
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs     605     861      9
木村 紗和(6) 16.40(-0.4)        1.15   1400
ｷﾑﾗ ｻﾜ 附属松本小     539     861     10
渋谷 優心(6) 16.75(-0.1)        1.20   1398
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那AC     479     919     11
西村 倫乃花(6) 17.40(-0.1)        1.15   1229
ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ 伊那AC     368     861     12
池上 紫優(6) 17.42(+1.6)        1.15   1225
ｲｹｶﾞﾐ ｼﾕ 高遠北小     364     861     13
木村 紗英(6) 17.86(-0.1)        1.10   1092
ｷﾑﾗ ｻｴ 附属松本小     289     803     14
千野 椿(6) 18.41(-0.4)        1.15   1056
ﾁﾉ ﾂﾊﾞｷ 大町東小     195     861     15
原 彩花(6) 17.40(-0.4)        1.00   1056
ﾊﾗ ｱﾔｶ 東伊那小     368     688     15
橋立 佳菜美(6) 18.43(+1.6)        1.15   1053
ﾊｼﾀﾞﾃ ｶﾅﾐ 埴生小     192     861     17
村松 芽久(6) 17.58(-0.4)        1.00   1025
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     337     688     18
上原 優依(5) 17.94(-0.1)        1.00    964
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小     276     688     19
笠井 萌華(6) 18.80(-0.4)        1.10    932
ｶｻｲ ﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     129     803     20
西澤 萌華(6) 21.22(-0.4)        1.15    911
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 埴生小      50     861     21
若林 沙織(6) 18.64(-0.4)        1.05    902
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小     156     746     22
江口 佳歩(6) 18.92(-0.4)        1.05    854
ｴｸﾞﾁ ｶﾎ 鎌田小     108     746     23
坂井 采羽(5) 18.75(-0.4)        1.00    825
ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那小     137     688     24
青木 ちなみ(5) DNS DNS
ｱｵｷ ﾁﾅﾐ 上山田小       0       0    DNS

総合得点
順位

 1113

5.6年女子
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6月18日  9:45

長野県小学生記録(ER)            12.41 中嶋 優佳                    軽井沢A&AC       2022/10/02  

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.4

 1 栁澤 妃菜(6)     13.41  1 横山 未空(6)     14.22 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室

 2 木村 紗和(6)     16.40  2 林 かなえ(6)     14.37 
ｷﾑﾗ ｻﾜ 附属松本小 ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC

 3 原 彩花(6)     17.40  3 梅垣 果鈴(5)     16.01 
ﾊﾗ ｱﾔｶ 東伊那小 ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs

 4 若林 沙織(6)     18.64  4 村松 芽久(6)     17.58 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小 ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 坂井 采羽(5)     18.75  5 千野 椿(6)     18.41 
ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那小 ﾁﾉ ﾂﾊﾞｷ 大町東小

 6 江口 佳歩(6)     18.92  6 笠井 萌華(6)     18.80 
ｴｸﾞﾁ ｶﾎ 鎌田小 ｶｻｲ ﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 7 西澤 萌華(6)     21.22 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 埴生小

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +1.6

 1 大久保 明凛(6)     15.00  1 山口 葵生(5)     12.92 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC

 2 吉和 七海(6)     15.12  2 倉田 明季(6)     15.90 
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ

 3 渋谷 優心(6)     16.75  3 飯島 陽世里(5)     16.03 
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那AC ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那小

 4 西村 倫乃花(6)     17.40  4 池上 紫優(6)     17.42 
ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ 伊那AC ｲｹｶﾞﾐ ｼﾕ 高遠北小

 5 木村 紗英(6)     17.86  5 橋立 佳菜美(6)     18.43 
ｷﾑﾗ ｻｴ 附属松本小 ﾊｼﾀﾞﾃ ｶﾅﾐ 埴生小

 6 上原 優依(5)     17.94   青木 ちなみ(5)      
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小 ｱｵｷ ﾁﾅﾐ 上山田小

5.6年女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1125 3  1242

1050 911
7  1343 6  1114

539 886
6  1453 2  1445

368 605
2  1224 4  1410

156 337
4  1454 7  1330

137 195
5  1311 5  1253

108 129
8  1250

50

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1126 6  1113

778 1134
5  1217 7  1301

758 624
4  1415 3  1452

479 602
2  1416 5  1434

276 DNS

368 364
6  1342 2  1251

289 192
7  1244 4  1205



6月18日 10:50

長野県小学生記録(ER)             1.41 荻原 怜愛                    軽井沢A&AC       2023/03/25  

1m34 1m37 1m40 1m43 1m46
山口 葵生(5) - - - - o o o o o xo  1.31
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC xx  1046
栁澤 妃菜(6) - - - o o xo o xo xo xx  1.28
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1011
倉田 明季(6) - - - - o o o o xx  1.25
ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ   976
林 かなえ(6) - - - - o o o xo xx  1.25
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC   976
横山 未空(6) - o o o o o o xx  1.20
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室   919
飯島 陽世里(5) - - o o o o xo xx  1.20
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那小   919
渋谷 優心(6) - - o o o o xo xx  1.20
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那AC   919
吉和 七海(6) - o o o o o xo xx  1.20
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC   919
梅垣 果鈴(5) - - o o o o xx  1.15
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs   861
大久保 明凛(6) - - o o o o xx  1.15
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   861
橋立 佳菜美(6) - - o o xo o xx  1.15
ﾊｼﾀﾞﾃ ｶﾅﾐ 埴生小   861
池上 紫優(6) xo o o o xo o xx  1.15
ｲｹｶﾞﾐ ｼﾕ 高遠北小   861
木村 紗和(6) - - o o o xo xx  1.15
ｷﾑﾗ ｻﾜ 附属松本小   861
西澤 萌華(6) o o o xo o xo xx  1.15
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 埴生小   861
千野 椿(6) - o o o xo xo xx  1.15
ﾁﾉ ﾂﾊﾞｷ 大町東小   861
西村 倫乃花(6) - - xo o o xo xx  1.15
ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ 伊那AC   861
木村 紗英(6) - - o o o xx  1.10
ｷﾑﾗ ｻｴ 附属松本小   803
笠井 萌華(6) o o xo o o xx  1.10
ｶｻｲ ﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少   803
江口 佳歩(6) - o o o xx  1.05
ｴｸﾞﾁ ｶﾎ 鎌田小   746
若林 沙織(6) o o o xo xx  1.05
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小   746
坂井 采羽(5) o o o xx  1.00
ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那小   688
村松 芽久(6) o o o xx  1.00
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   688
上原 優依(5) o o xo xx  1.00
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小   688
原 彩花(6) o o xo xx  1.00
ﾊﾗ ｱﾔｶ 東伊那小   688
青木 ちなみ(5)      DNS
ｱｵｷ ﾁﾅﾐ 上山田小

23 4  1244

23 13  1453

1  1205

20 2  1224

21 6  1454

21 9  1410

17 14  1342

18 5  1253

19 3  1311

14 10  1250

14 11  1330

14 12  1416

11 7  1251

12 8  1434

13 17  1343

6 21  1217

9 18  1445

9 20  1126

5 22  1242

6 15  1452

6 19  1415

2 24  1125

3 16  1301

4 23  1114

1m15 1m20 1m25 1m28 1m31
記録 備考

1 25  1113

5.6年女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳
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m90 m95 1m00 1m05 1m10



2023/ 6/18

長野県小学生記録(ER)             1988 柳平 紗希                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/10/31  
大会記録(GR)                     1947 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2022        

柳平 想乃(6)  4.52(+0.3)       45.50   2023
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs    1039     984      1 県小学新
北原 琴羽(6)  4.30(+0.5)       36.67   1782
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC     977     805      2
久保田 姫彩(5)  3.66(+0.8)       38.42   1639
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條小     798     841      3
岩垂 磨櫻(5)  3.50(+0.1)       36.83   1561
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 芝沢小     753     808      4
長谷川 栞(6)  3.85(-0.7)       31.37   1548
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC     851     697      5
海老原 爽乃(6)  3.45(+0.5)       36.75   1546
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs     739     807      6
宮下 慈生(6)  3.73(+0.6)       29.94   1486
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC     818     668      7
高木 晴(5)  3.42(-0.1)       33.11   1464
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小     731     733      8
柴 陽莉(6)  3.70(-0.1)       29.07   1460
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室     809     651      9
萩原 恵美(6)  3.41(-0.4)       31.92   1436
ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾐ 小谷小     728     708     10
塩野 梨々(6)  3.54(-0.2)       29.99   1433
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC     764     669     11
塩野入 愛花(6)  3.51(+0.4)       29.11   1407
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC     756     651     12
太田 心陽(6)  3.67(+0.9)       24.75   1364
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 伊那AC     801     563     13
髙橋 彩葉(6)  3.73(-0.1)       23.48   1355
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC     818     537     14
久保 陽愛(5)  3.23(-0.5)       29.87   1345
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西小     678     667     15
岩下 陽依(5)   3.41(0.0)       26.83   1333
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 豊科南小     728     605     16
飯森 小春(6)  3.20(+0.2)       29.35   1325
ｲｲﾓﾘ ｺﾊﾙ 大町東小     669     656     17
山本 英美莉亜(6)  3.52(+1.5)       24.52   1317
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾐﾘｱ 長野市陸上教室     759     558     18
新井 心々(5)  3.38(+0.6)       25.93   1307
ｱﾗｲ ｺｺ 島内小     720     587     19
折山 美音(5)   3.43(0.0)       23.32   1268
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs     734     534     20
山口 紗和(5)  3.25(+0.8)       24.76   1246
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ 真田陸上教室     683     563     21
吉村 優陽(5)  3.06(-0.5)       26.86   1236
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野小     630     606     22
菊池 愛実(5)  3.17(+0.4)       25.31   1235
ｷｸﾁ ﾏﾅﾐ 佐久穂小     661     574     23
山岸 彩夏(6)  3.32(-0.7)       23.19   1234
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教室     703     531     24
会田 光咲(6)  3.21(+0.3)       23.06   1200
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾘｰﾄ     672     528     25
湯本 晴音(6)  2.96(-0.2)       26.43   1199
ﾕﾓﾄ ﾊﾙﾈ 大町南小     602     597     26
杉山 咲和(5)  2.59(-0.4)       30.78   1183
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾜ 真田陸上教室     498     685     27
菅沼 杏菜(6)  2.93(+0.7)       25.91   1180
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC     594     586     28
石田 奈々香(5)   3.25(0.0)       19.33   1136
ｲｼﾀﾞ ﾅﾅｶ 堀金小     683     453     29
田中 南帆(5)  3.20(-1.4)       18.68   1108
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 福島小     669     439     30
北田 悠(5)  2.85(-1.0)       22.96   1097
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     571     526     31
丸山 愛月(6)  2.54(-0.4)       27.05   1093
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾙ 千曲東小     484     609     32

総合得点
順位

 1446

5.6年女子
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決勝 6月18日  9:45

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  

柳平 想乃(6)   4.52   4.33     4.52 (+0.3)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs   +0.3   -0.4        1039
北原 琴羽(6)   4.30   4.20     4.30 (+0.5)
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC   +0.5   -0.6         977
長谷川 栞(6)   3.85   3.83     3.85 (-0.7)
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC   -0.7   -0.8         851
髙橋 彩葉(6)   3.73   3.68     3.73 (-0.1)
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC   -0.1   -0.3         818
宮下 慈生(6)   3.66   3.73     3.73 (+0.6)
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC   +1.0   +0.6         818
柴 陽莉(6)   3.70    x     3.70 (-0.1)
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室   -0.1               809
太田 心陽(6)    x   3.67     3.67 (+0.9)
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 伊那AC         +0.9         801
久保田 姫彩(5)   3.66   3.55     3.66 (+0.8)
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條小   +0.8   +0.2         798
塩野 梨々(6)   3.54    x     3.54 (-0.2)
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC   -0.2               764
山本 英美莉亜(6)    x   3.52     3.52 (+1.5)
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾐﾘｱ 長野市陸上教室         +1.5         759
塩野入 愛花(6)    x   3.51     3.51 (+0.4)
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC         +0.4         756
岩垂 磨櫻(5)   3.42   3.50     3.50 (+0.1)
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 芝沢小   -0.7   +0.1         753
海老原 爽乃(6)   2.97   3.45     3.45 (+0.5)
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs   +0.9   +0.5         739
折山 美音(5)   3.43   3.31     3.43 (0.0)
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs    0.0   -0.4         734
高木 晴(5)   3.05   3.42     3.42 (-0.1)
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小   +0.3   -0.1         731
萩原 恵美(6)   3.41   2.86     3.41 (-0.4)
ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾐ 小谷小   -0.4   -0.6         728
岩下 陽依(5)   3.41    x     3.41 (0.0)
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 豊科南小    0.0               728
新井 心々(5)   3.38   3.21     3.38 (+0.6)
ｱﾗｲ ｺｺ 島内小   +0.6   +0.7         720
山岸 彩夏(6)    x   3.32     3.32 (-0.7)
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教室         -0.7         703
石田 奈々香(5)   3.25   3.13     3.25 (0.0)
ｲｼﾀﾞ ﾅﾅｶ 堀金小    0.0   +0.8         683
山口 紗和(5)    x   3.25     3.25 (+0.8)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ 真田陸上教室         +0.8         683
久保 陽愛(5)   3.23   3.06     3.23 (-0.5)
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西小   -0.5   -0.3         678
会田 光咲(6)   3.21   3.10     3.21 (+0.3)
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾘｰﾄ   +0.3   +0.4         672
田中 南帆(5)   3.20   3.13     3.20 (-1.4)
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 福島小   -1.4   +0.9         669
飯森 小春(6)   3.02   3.20     3.20 (+0.2)
ｲｲﾓﾘ ｺﾊﾙ 大町東小   +0.8   +0.2         669
菊池 愛実(5)   3.17   2.91     3.17 (+0.4)
ｷｸﾁ ﾏﾅﾐ 佐久穂小   +0.4   -0.1         661
吉村 優陽(5)   3.06    x     3.06 (-0.5)
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野小   -0.5               630
湯本 晴音(6)   2.94   2.96     2.96 (-0.2)
ﾕﾓﾄ ﾊﾙﾈ 大町南小    0.0   -0.2         602
菅沼 杏菜(6)   2.93   2.58     2.93 (+0.7)
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC   +0.7   +0.4         594
北田 悠(5)   2.85   2.78     2.85 (-1.0)
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.0   -0.2         571
杉山 咲和(5)   2.59   2.43     2.59 (-0.4)
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾜ 真田陸上教室   -0.4    0.0         498
丸山 愛月(6)   2.54   2.09     2.54 (-0.4)
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾙ 千曲東小   -0.4   +0.8         484
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5.6年女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB
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6月18日 11:45

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2023/03/25  

柳平 想乃(6)  45.50 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs    984
久保田 姫彩(5)  38.42 
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條小    841
岩垂 磨櫻(5)  36.83 
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 芝沢小    808
海老原 爽乃(6)  36.75 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs    807
北原 琴羽(6)  36.67 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC    805
高木 晴(5)  33.11 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小    733
萩原 恵美(6)  31.92 
ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾐ 小谷小    708
長谷川 栞(6)  31.37 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC    697
杉山 咲和(5)  30.78 
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾜ 真田陸上教室    685
塩野 梨々(6)  29.99 
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC    669
宮下 慈生(6)  29.94 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC    668
久保 陽愛(5)  29.87 
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西小    667
飯森 小春(6)  29.35 
ｲｲﾓﾘ ｺﾊﾙ 大町東小    656
塩野入 愛花(6)  29.11 
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC    651
柴 陽莉(6)  29.07 
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室    651
丸山 愛月(6)  27.05 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾙ 千曲東小    609
吉村 優陽(5)  26.86 
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野小    606
岩下 陽依(5)  26.83 
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 豊科南小    605
湯本 晴音(6)  26.43 
ﾕﾓﾄ ﾊﾙﾈ 大町南小    597
新井 心々(5)  25.93 
ｱﾗｲ ｺｺ 島内小    587
菅沼 杏菜(6)  25.91 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC    586
菊池 愛実(5)  25.31 
ｷｸﾁ ﾏﾅﾐ 佐久穂小    574
山口 紗和(5)  24.76 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ 真田陸上教室    563
太田 心陽(6)  24.75 
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 伊那AC    563
山本 英美莉亜(6)  24.52 
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾐﾘｱ 長野市陸上教室    558
髙橋 彩葉(6)  23.48 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC    537
折山 美音(5)  23.32 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs    534
山岸 彩夏(6)  23.19 
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教室    531
会田 光咲(6)  23.06 
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾘｰﾄ    528
北田 悠(5)  22.96 
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    526
石田 奈々香(5)  19.33 
ｲｼﾀﾞ ﾅﾅｶ 堀金小    453
田中 南帆(5)  18.68 
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 福島小    439

32 8  1344  18.68  16.52    

31 13  1356  19.33  18.32    

30 9  1127  22.96  21.09    

29 14  1440  23.06  18.51    

28 4  1240  22.89  23.19    

27 5  1448  21.42  23.32    

26 21  1154  23.48  20.56    

25 12  1241  22.75  24.52    

24 28  1417  23.28  24.75    

23 15  1135  23.52  24.76    

22 7  1131  23.67  25.31    

21 3  1155  25.91  25.41    

20 18  1337  25.93  24.38    

19 6  1332  26.43    x    

18 20  1351
 26.83  21.93    

17 11  1463  22.81  26.86    

16 1  1222  27.05  15.63    

15 23  1232  24.82  29.07    

14 16  1215    x  29.11    

13 17  1331  29.35  28.51    

12 22  1439  20.06  29.87    

11 27  1216  29.94  27.47    

10 26  1115  29.99  28.38    

9 2  1136  30.78  28.71    

8 24  1153  21.91  31.37    

7 25  1319  31.73  31.92    

6 19  1213  33.11  30.00    

5 31  1214  36.67  31.40    

4 30  1447  36.75  33.38    

3 10  1314  34.57  36.83    

2 29  1427  38.42  32.49    

-2- -3- 記録 備考

1 32  1446  42.98  45.50    

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

5.6年女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
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